
UCHWAŁA NR LIII/558/2023 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bolesławieckiemu 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r.  poz. 40 i 572) oraz 
art. 216 ust.2 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1768, 1964, 2054, 2414; 
Dz. U. z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Bolesławieckiemu na wykonanie 

robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn. "Modernizacja 
i przebudowa dróg powiatowych - komunikacja centrów aktywności gospodarczej 
w Powiecie  Bolesławieckim - Polski Ład". 

§ 2. Na realizację zadania o którym mowa w § 1, w budżecie Gminy Miejskiej 
Bolesławiec na 2023 rok zostały zabezpieczone środki w wysokości  
156 674,92 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady realizacji 
i rozliczenia  zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską 
Bolesławiec a Powiatem Bolesławieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Józef  Pokładek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A442910D-FE79-404C-8502-BAB726810DB6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach,  

a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego. Natomiast przepis zawarty  

w  art. 220 ust.1 ustawy stanowi, że z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego  może być udzielana innym jednostkom samorządu 

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji lub pomoc rzeczowa. 

     Mając na względzie wspieranie się jednostek samorządu terytorialnego  

w realizacji zadań publicznych zasadnym stało się podjęcie niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Józef  Pokładek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A442910D-FE79-404C-8502-BAB726810DB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



